TECHNDLOGY

AK4589VQ
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

AK4589VQ Price

Informacidn técnica de AK4589VQ
Numero de pieza del fabricante
Fabricante

Paquete / caja

Descripcion detallada

Temperatura de funcionamiento

Tipo

Paquete del dispositivo

Resolucion (bits)

Voltaje - fuente, Digital

Delta Sigma

Rango Dinamico, ADC / DAC (db) tipico

Estado sin plomo / Estado RoHS

AK4589VQ

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

INTEGRATED CIRCUIT

1000 pcs in stock

B8] AK4589VQ.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

AK4589VQ

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Bulk

Audio Interface 24 b 12C 80-LQFP

-10°C ~ 70°C
Audio
80-LQFP

24 b

475V ~5V
Yes
102/114

Lead free / RoHS Compliant

AK4589VQ Details PDF

SAKENAS ASAH) KASE| MICRODEVICES CORPORATION

CONSIGUE UNA COTIZACION

Categoria

Descripcion

cantidad disponible 1000

Serie -

Tipo de montaje

Paquete / Cubierta 80-LQFP
Interfaz de datos 12C

Voltaje - fuente, analégico 475V ~525V
Numero de ADCs / DAC 2/8

S /N Ratio, ADC / DAC (db) tipico -

embalaje Bulk

Surface Mount

Circuitos integrados (Cl)

INTEGRATED CIRCUIT

PC AK4589VQ 1000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AK4589VQ, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene AK4589VQ
Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor con garantia y confianza. RFQ AK4589VQ: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AK4589VQ
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Descripcion

AK4588VQ AKM

AK4569VN-L AKM

CONV DC-DC 100W 48VIN 3.3V NEGEN

AK4586VQ AKM

IC AUDIO CODEC W/USB 16B 48LQFP

AK4566VN-L AKM

IC STEREO CODEC 24BIT 44LQFP

AK4586VQ. AKM

CONV DC-DC 100W 48VIN 1.8V POS

CONV DC-DC 100W 48VIN 2.5V POS

IC CODEC AUDIO 80LQFP

AK4565VF-E1 AKM

AK4568AER-L AKM

IC CODEC AUDIO 80LQFP

CONV DC-DC 100W 48VIN 3.3V POS

CONV DC-DC 100W 48VIN 2.5V NEGEN

INTEGRATED CIRCUIT

INTEGRATED CIRCUIT

CONV DC-DC 100W 48VIN 1.8V NEG

IC CODEC 20BIT LP ALC 28VSOP

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Fabricante

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Cantidad

902 pcs

9048 pcs

500 pcs

4406 pcs

500 pcs

410 pcs

380 pcs

668 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1341 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

AK4526VQ

AK4529XQ
AK4534VN-L
AK4552VT-E2
AK4568AER-L
AK45C-048L-033F20HA
AK4631VG-L
AK4636ECB-L
AK4642EN-L

AK4645EN-L

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

AK4527BVQ AK4527BXQ-L
AK4531AVQ AK4532VF
AK4537VN-L AK4550VT-E2
AK4554VT-E2 AK4562VN
AK4569VN-L AK4586VQ
AK4626AVQ-L AK4628AVQ
AK4631VN-L AK4633VN-L
AK4640VG-L AK4641EN
AK4642VN-L AK4643EN-L
AK4646EZ-L AK4647VQ

AK4527VQ
AK4532VF-E2
AK4550XT-E2
AK4563AVF
AK4586VQ.
AK4628AVQ-L
AK4634EN-L
AK4641EN-L
AK4644EN

AK4647VQ-L

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
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AK4551VT-E2

AK4565VF-E1

AK4588VQ

AK4628VQ

AK4635ECB-L

AK4641VN-L

AK4644EN-L

AK4648EC
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